
 
 
 
 
 
 
 

 

Advisor inom grön tillväxt på Greater Copenhagen 

Tycker du det verkar intressant att samla och koordinera organisationer i både Sverige och 
Danmark för att stärka det politiska samarbetet gällande grön tillväxt och hållbarhet? 
Motiveras du av att initiera och driva projekt inom innovation, hållbarhet och grön 
omställning? Känner du att det är professionellt utvecklande att arbeta med politik och 
ekonomisk utveckling i den dansk-svenska storstadsregionen Greater Copenhagen? Då ska 
du söka vår lediga tjänst som advisor inom grön tillväxt på Greater Copenhagen. 

 

Om tjänsten 
Din roll som advisor i Greater Copenhagens sekretariat innebär att: 

 Vidareutveckla våra gröna partnerskap inom energi, klimatanpassning och biobaserade 
lösningar. 

 Skapa och samla politiska allianser bland Greater Copenhagens 89 medlemmar samt 
arbeta politiskt med Regeringen och Folketinget/Riksdagen i Sverige och Danmark. 

 Bidra med kunskap om grön tillväxt och ge råd till Greater Copenhagens medlemmar 
och partners för att främja den dansk-svenska storstadsregionens utveckling mot att vara 
globalt centrum för grön forskning och utveckling av gröna lösningar. 

 

Du ska ha tidigare erfarenhet inom politiskt arbete med grön omställning och tillväxt. Du ska 
också motiveras av att arbeta med och i politiskt styrda organisationer, samt direkt med 
politiker. Vi ser gärna att du har minst 3 års erfarenhet. 

 

Vi förväntar oss att du: 
 Har en universitetsexamen på masternivå. 
 Har politisk förståelse och yrkesmässiga förutsättningar för att stödja Greater 

Copenhagens intressen gentemot politiska beslutsfattare, tjänstemän och 
intresseorganisationer. 

 Har en känsla för byggande av allianser, partnerskap och projekt mellan våra 89 
medlemsorganisationer, företag och nationella myndigheter i Danmark och Sverige 

 Har kunskap om (eller kan snabbt skaffa dig kunskap om) ekonomisk utveckling, 
grön tillväxtpolitik och regional utveckling. 



 
 
 
 
 
 
 

 Behärskar svenska eller danska flytande i tal och skrift. Samt att du behärskar 
engelska i tal och skrift. 

 Har ambitionen att bli en erkänd thought leader inom ditt område och att dela din 
kunskap med externa partners och beslutsfattare. 

 Är proaktiv och får energi av att arbeta med andra – även när det inte går riktigt som 
planerat. 

 Tycker det är roligt att kort och koncist förmedla komplexa frågor. 
 Motiveras av idén att bidra till utvecklingen av Greater Copenhagens sekretariat i 

Köpenhamn. 
 

Din nya vardag 
Du blir en del av ett dansk-svenskt team på tio personer i vårt sekretariat, som håller hus 
centralt i Köpenhamn (Nørregade 7B). Här delar vi kontorslandskap med en rad andra 
organisationer, bl a Øresunddirekt, Interreg, Copenhagen Capacity och Wonderful 
Copenhagen. Du blir därför en del av en spännande internationell arbetsplats med enga-
gerade kollegor och samarbetspartners, politiskt momentum och stora ambitioner. 

Vi arbetar på svenska och danska.  

Det förekommer en del resor (ca 25% av din arbetstid) i Greater Copenhagen-området, samt 
enskilda resor till exempelvis Stockholm, Bryssel och Norden.     

Tjänsten är en tillsvidareanställning på heltid. Månadslön i intervallet DKK 42 000 – 52 000 (+ 
5 % i arbetsgivarbetald pensionsavgift). Exakt löneplacering beror på din erfarenhet och 
kompetens. 

Förväntat startdatum är så snart som möjligt.  

 

Sök tjänsten 
Har du frågor om tjänsten eller mer övergripande om Greater Copenhagen, så är du 
välkommen att kontakta Managing Director Tue David Bak på telefon: +45 23 30 25 35 eller 
tdb@greatercph.com 

Du kan läsa mer om Greater Copenhagen på www.greatercph.se eller www.greatercph.dk  

Din ansökan ska vara skriven på svenska eller danska och bestå av:  
1) Personligt brev 
2) Ett uppdaterat CV 
 

Skicka in din ansökan till job@greatercph.com senast tisdag den 13 februari kl 9.00. 
Intervjuer hålls under vecka 7 eller 8. 

 

 

 

 


